
Baj Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2017. (I.31.) önkormányzati rendelete 

az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról 

szóló 3/2015. (II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Baj Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) 

bekezdésben, kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról szóló 3/2015. 

(II.24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R) 15.§ (3) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„(3) A (2) bekezdés szerinti felhasználást a jogosultnak a támogatás folyósítását követő első 

hónap utolsó napjáig a nevére és címére szóló bizonylattal kell igazolnia.” 

 

2.§ A R. 15.§-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3a) A települési gyermekszületési támogatás rendeltetése szerinti felhasználását a 

jogosultnak a támogatás folyósítását követő 6. hónap utolsó napjáig a nevére és címére szóló 

bizonylattal kell igazolni.” 

 

3.§ A R. 18/C.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A (2) bekezdésben meghatározott kedvezményre való jogosultság kezdő napja a kérelem 

benyújtását követő hónap első napja. A kedvezményre való jogosultság 2017. június 15. 

napjáig kerül megállapításra.” 

 

4.§ A R. 18/C.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A 70%-os intézményi térítési díj kedvezmény iránti kérelem e rendelet 9. melléklete 

szerinti formanyomtatványon igényelhető.” 

 

5.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Schunder Tibor     Csicsainé Rischl Anna 

 polgármester       jegyző 

 

Kihirdetve: 

 

2017. január 31. 

 

     Csicsainé Rischl Anna  

      jegyző 


